在锁定期满后两年内，如本股东拟减持所持有的睿能科技股份，本股东将根据
相关法律法规的规定，通过证券交易所大宗交易平台、集中竞价交易系统或证券交
易所允许的其他转让方式进行减持，并提前五个交易日通报睿能科技，由睿能科技
提前三个交易日予以公告。

此外，本股东还将遵守中国证监会、上海证券交易所制订的上市公司股东减持
股份的相关规定。

2、平潭捷润承诺
锁定期满后两年内， 本股东减持睿能科技股份最多不超过睿能科技总股本的

5%，减持价格（如因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除
息的，须按照证券交易所的有关规定作复权处理）不低于睿能科技股票的发行价。
同时， 如本股东拟减持所持有的睿能科技股份， 本股东将根据相关法律法规的规
定，通过证券交易所大宗交易平台、集中竞价交易系统或证券交易所允许的其他转
让方式进行减持，并提前五个交易日通报睿能科技，由睿能科技提前三个交易日予
以公告。

此外，本股东还将遵守中国证监会、上海证券交易所制订的上市公司股东减持
股份的相关规定。

3、约束措施
上述承诺主体均承诺如违背上述承诺， 其违规减持股票所得收益全部归睿能

科技所有， 且其将于获得相应收益之日起五个工作日内将该收益支付到睿能科技
指定的账户；如因未履行上述承诺事项给睿能科技或睿能科技投资者造成损失的，
其将依法承担赔偿责任。

经上述股东自查、公司核查，截至目前，公司限售股份持有人均严格履行了其
作出的股份锁定承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查， 保荐机构东吴证券股份有限公司就睿能科技本次限售股份上市流通

事项发表核查意见如下：
1、本次限售股上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票

上市规则》等相关法律法规的规定；
2、本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承

诺；
3、睿能科技对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；
4、东吴证券同意睿能科技首次公开发行限售股解禁事项。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 150,920,000 股；
本次限售股上市流通日期为 2020 年 7 月 6 日；
首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占
公司总股本比例

本次上市流通数量（单
位：股）

剩余限售股数
量

1 睿能实业 135,394,736 67.28 135,394,736 0
2 平潭捷润 15,525,264 7.72 15,525,264 0

合计 150,920,000 75.00 150,920,000 0
七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 15,525,264 -15,525,264 0
2、境外法人、自然人持有股份 135,394,736 -135,394,736 0
有限售条件的流通股份合计 150,920,000 -150,920,000 0

无限售条件的
流通股份

A股 50,313,200 150,920,000 201,233,200
无限售条件的流通股份合计 50,313,200 150,920,000 201,233,200

股份总额 201,233,200 - 201,233,200
特此公告。

福建睿能科技股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 30 日

证券代码：603933 证券简称：睿能科技 公告编号：2020-024

福建睿能科技股份有限公司首次公开发行限售股上市流通公告

证券代码：600691 证券简称：阳煤化工 公告编号：2020-035

阳煤化工股份有限公司
2020 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 6 月 29 日
(二)股东大会召开的地点：山西省太原市高新技术开发区科技街 18 号阳煤大厦

13 层会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 39
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 50,245,207
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 2.7893

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事长冯志武先生主持，会议的表决方式符合《公司法》和《公

司章程》的规定。
(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况